
No.IN0078202401

お客様各位

2024年1月吉日

ラバーヘッドキー 価格改定のご案内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に不本意ではありますが、下記商品の価格改定を実施させていただくことに
なりました。
近年、原材料の市場価格が高騰を続けております。
このような中、弊社コスト低減に努めてまいりましたが、もはや現行価格を維持することが
困難な状況となりました。
弊社といたしましては、今後一層の合理化、品質並びにサービスの向上、製品の安定供給に
努めてまいりますので、何卒事情をご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。
今後につきましては大変お手数をお掛けいたしますが、ご注文時に価格のお問合せを
いただきますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

以上

対象

実施日

ラバーヘッドキー RH634・RH248（全色）

2024年1月9日（火）発送より

改定価格
弊社カスタマーサポート又は

営業担当へお問い合わせください。

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

〒532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13 ☎06-6395-2202


